中地大京团发〔2024〕2 号

关于表彰 2023 年度团学系统评优

先进个人、先进集体的决定

各级团学组织：

根据学校《团学系统评优办法》并严格执行相关评优程序，

经研究决定：

授予工程技术学院学生分会等 3 个学生分会为“优秀学生

分会”；

授予水资源与环境学院研究生分会等 2 个研究生分会为

“优秀研究生分会”；

授予外国语学院等 5 个集体为“团学信息工作先进集体”；

授予思行社等 10 个社团为“优秀社团”；

授予 10052111 团支部等 6 个主题团日活动为“优秀主题团

日活动”；

授予第十七届地球科学文化节等 3 个项目为“优秀素质拓

展项目”；

授予都市脉动蒲公英地铁志愿服务项目等 8 个项目为“优

秀志愿服务项目”；

授予青年志愿者协会暖阳敬老志愿服务队等 5 个集体为

“志愿服务先进集体”；

授予李佳航等 5 名同学为“优秀学生会主席”；

授予聂佳龙等 5 名同学为“优秀研究生会主席”；

授予李佳宸等 10 名同学为“学生会先进个人”；

授予刘丽琪等 10 名同学为“研究生会先进个人”；

授予朱霄等 4 名同学为“团学信息工作先进个人”；

授予彭家正等 5 名同学为“优秀社团负责人”；

授予魏志奇等 5 名教师为“优秀社团指导老师”；

授予王莹莹等 25 名同学为“优秀志愿者”；

授予马奥运等 10 名同学为“十佳志愿者”；

授予杨谦牧等 30 名同学为“优秀艺术团团员”；

授予鲁丁旖等 5 名同学为“艺术榜样”。

希望受表彰的集体和个人，珍惜荣誉，再接再厉，为学校

团学工作再续辉煌。全校各级团组织和广大团员、团干部要以

他们为榜样，发扬中国青年永久奋斗的光荣传统，紧密团结在

以习近平总书记为核心的党中央周围，永远跟党走，奋进新征

程，以奋斗姿态激扬青春，在中华民族伟大复兴中放飞青春梦

想。

共青团中国地质大学（北京）委员会

2024 年 4 月 28 日

中国地质大学（北京）团委办公室 2024年 4月 28日印发